
Pirmās instances tiesas 2008. gada 10. septembra spriedums
— Francija/Komisija

(Lieta T-370/05) (1)

(ELVGF — Garantiju nodaļa — Izdevumi, kas ir izslēgti no
Kopienas finansējuma — Vīna nozare — Pārstrukturēšanas
un pārveides atbalsts — Atbalsttiesīgās platības jēdziens)

(2008/C 272/32)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Francijas Republika (pārstāvji — sākotnēji Ž. de Bergess
[G. de Bergues] un A. Kolomba [A. Colomb], pēc tam de Bergess
un A. L. Dirēna [A.-L. During])

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvis — M. Nolins
[M. Nolin])

Priekšmets

Lūgums atcelt Komisijas 2005. gada 20. jūlija Lēmumu 2005/
579/EK, ar ko no Kopienas finansējuma izslēdz atsevišķus dalīb-
valstu izdevumus, kurus tās attiecinājušas uz Eiropas Lauksaim-
niecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļu
(OV L 199, 84. lpp.), tiktāl, ciktāl ar to no Kopienas finansējuma
izslēdz dažus izdevumus atbilstoši korekcijai attiecībā uz atbalst-
tiesīgo platību noteikšanu vīna dārzu pārstrukturēšanas un
pārveides atbalstam par 2001.–2003. gadu.

Rezolutīvā daļa

1) atcelt Komisijas 2005. gada 20. jūlija Lēmumu 2005/579/EK,
ar ko no Kopienas finansējuma izslēdz atsevišķus dalībvalstu izde-
vumus, kurus tās attiecinājušas uz Eiropas Lauksaimniecības
virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļu, tiktāl,
ciktāl ar to no Kopienas finansējuma izslēdz summu
13 519 122,05 EUR apmērā atbilstoši korekcijai, kas noteikta
Francijas Republikai saistībā ar atbalsttiesīgo platību noteikšanu
attiecībā uz vīna dārzu pārstrukturēšanas un pārveides atbalstu par
2001./2003. gadiem;

2) Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 315, 10.12.2005.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 9. septembra spriedums
— MyTravel/Komisija

(Lieta T-403/05) (1)

(Piekļuve dokumentiem — Regula (EK) Nr. 1049/2001 —

Piekļuves atteikums — Izņēmums saistībā ar lēmumu pie-
ņemšanas procesa aizsardzību — Izņēmums saistībā ar izme-
klēšanas un revīzijas darbību aizsardzību — Izņēmums
saistībā ar juridisku atzinumu aizsardzību — Dokumenti

saistībā ar Komisijas lēmumiem koncentrāciju jomā)

(2008/C 272/33)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: MyTravel Group plc, Rošdeila, Lankašīra [Rochdale,
Lancashire], (Apvienotā Karaliste) (pārstāvji — D. Pannick, QC,
A. Lewis, barrister, M. Nicholson, S. Cardell un B. McKenna, solici-
tors)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — sākotnēji
P. Hellström un P. Costa de Oliveira, pēc tam X. Lewis un P. Costa
de Oliveira)

Priekšmets

Lūgums atcelt Komisijas 2005. gada 5. septembra Lēmumu [D
(2005) 8461] un 2005. gada 12. oktobra Lēmumu [D
(2005) 9763], ar kuriem ir noraidīts prasītājas pieteikums par
piekļuvi atsevišķiem sagatavojošiem dokumentiem saistībā ar
Komisijas 1999. gada 22. septembra Lēmumu 2000/276/EK, ar
kuru koncentrāciju atzīst par nesaderīgu ar kopējo tirgu un EEZ
līgumu (lieta Nr. IV/M.1524 — Airtours/First Choice plc) (OV
2000, L 93, 1. lpp.), kā arī par piekļuvi dokumentiem, kurus
Komisijas dienesti izstrādāja pēc tam, kad šis lēmums tika atcelts
ar Pirmās instances tiesas 2002. gada 6. jūnija spriedumu lietā
T-342/99 Airtours/Komisija (Recueil, II-2585. lpp.)

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Komisijas 2005. gada 5. septembra Lēmumu [D(2005)
8461] daļā, kurā ir atteikta piekļuve darba dokumentam ar nosau-
kumu 2002. gada 24. jūnija sarunas ar lietas M.1524 “Airtours/
First Choice komandas locekli par lietu Airtours protokols”;

2) prasību pārējā daļā noraidīt;

3) MyTravel Group plc sedz deviņas desmitdaļas savu un deviņas
desmitdaļas Komisijas tiesāšanās izdevumu;

25.10.2008.C 272/18 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 10, 14.1.2006.


